

Не лицензия calameo.com/read/006694223ca44bc3603846



Скачать бесплатно

Халықаралық Ақпараттану Академиясының (МАИИ) академигі, әдебиеттанушы ғылым, сыйла Жандос Қожакеңгулы Синауалы жұлған барды. Ай, е - шағараның модераторы «Қарағанды облысы қасқирлерінің Ассоциациясы» КБ - нің атқарушы

рихында ойнап тұрып орын алған Енік - Кебек, тағы басқа жыр -

Жемқорлықты жою - еліміздің фундаментадамы құндылығы - тәуелсіздігімізді нығайтатын негізгі шарттарымыз бірі. Азаматтық қоғамның барлық секторларымен, барлық мемлекеттік органдарымен, бизнес өкілдерімен ынтымақтастықта ғана осы мәселені шешіп, Қазақстанның гүлденуіне жағдай жасай аламыз.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз

Қазіргі таңда бұл мәселеге еліміздегі мемлекеттік органдар өте үлкен көңіл бөледі. Елімізде жемқорлықпен күреске нақты қадамдар қолға алынды. Барлық деңгейдегі депутаттардың, саяси партиялардың, үкіметтік емес ұйымдардың, ұлттық - мәдени орталықтардың, бизнес қауымдастығының, жастар ұйымдарының, ғылыми орта мен БАҚ өкілдерінің қауымымен қоғамдық кеңестер құрылған. Аталған шаралар жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың тиімділігін арттыруға септігін тигізеді. Алайда жемқорлықпен күрес өте өзекті мәселе болып отыр. Осы орайда, қоғамымыздың дамуы үшін аталған мәселемен күресте барлық Қазақстан Республикасының азаматтарының үлес қосуы тиіс.

Мектепте «Құдіктық сауаттылық», «Ар - намыс кодексі», «Сыбайласық жемқорлыққа қарсы» стендтері орын алған, жемқорлық бойынша заң бұзушылықтар туралы ақпаратты жасырын түрде хабарлауға арналған сенім телефоны нөмірлері көрсетіліп, жеке және заңды тұлғалардың арыздары мен хаттарына арналған пошта жәшігі орналастырылды. Осы үлкендік деген оқсандай арыс - шағымдап тұқон жоқ. Сонымен қатар, әр айдың 1 күні жұмыс істейтін мектеп мұғалімдердің және қызметкердің, ғалым жанарының отырылды.

1-11 сынып оқушыларының арасында ай сайын онлайн түрінде «Адалдық» тәрбио сағаттары өткізіледі. Мектепшілік өрікті «Адал ұрпақ» құбылыны, жемқорлыққа қарсы түрлі мәдениеті қалыптастыруға арналған бағдарлама бойынша жұмыс жасайды. Ай сайын мектеп - лицейдің Instagram әлеуметтік тарақшасында «Адалдық сағат» орналастырылады. Мектепшілік оқушыларын адалдық тәрбиелену мақсатында «Адалдық» дүкені ұйымдастырылды. Оқушылар сатушысыз ақшасын төлеп, қайтарымын алуға тәрбиеленуде. Бұл оқушыны адалдыққа үйретеді.

Өзара сенім, жауапкершілік пен сәйкестік негізінде мемлекет, қоғам және бизнес өкілдерінің бірігі, қоғамдағы жемқорлыққа қарсы пікір мен құқықтық санына қалыптастыру елімізде жемқорлық деген әлеуметтік мәселеге жолынып сенімді.

М.Ақупов, Ө.Бөкейханов атындағы мектеп - лицейдің директоры

Парақорлық - бүкіл қоғамның дерті

Бүгінгі таңда сыбайлас жемқорлық сөзі көп таралған және мемлекетіміздің жаһандық проблемасы ретінде қарастырылды. Сыбайлас жемқорлық көз келген салада орын алып, оны тоқтату мен жолын кесуде тынымсыз жұмыс жүргізіледі. Сыбайлас жемқорлық - бұл үнем мүлкін зерделенуі, жүйелі қозғалысты, көшпенді және жерді қарсылықты қажет ететін қазіргі қоғамның жағымсыз құбылысы.

Е л і м і з д е г і с ы б а й л а с жемқорлықтың деңгейі мен ауқымы экономикалық дамуға тәжірибеді, инвестициялық ахуалға теріс әсер етеді, елдің имиджін, Қазақстан Республикасымен ынтымақтастықта халықаралық қызғушылықты төмендетеді. Осыған байланысты сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес Қазақстанның мемлекеттік саясатының негізгі басымдығы болып табылады. Сыбайлас жемқорлық тек біздің мемлекетіміздің ғана емес, бүкіл әлемнің проблемасы болып табылады. Қазір барлық елдер, соның ішінде өзіміз, оқиқ елдер, жаңа сын - қатерлерді өскере отырып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің өз үлгілерін қайта қарауда, сыбайлас жемқорлық үшін жауапкершілікті қатаңдату туралы жаңа заңдар мен нормаларды қабылдауда.

Сыбайлас жемқорлықпен күресуде біздің «Шахтинск қаласының экономика және қаржы бөлімі» ММ - нің қызметшілері де белсенділік танытып келеді. Ай сайын дөңгелек үстел өткізіліп, қызметшілермен сұқбаттар жүргізіледі. Өзіресе заң өкілі әрбір мемлекеттік қызметшінің алдында асыра пайдалану сыбайлас жемқорлықты тудырып, оны жазбағ ұластыны жайлы тәжірибе үсиендіреді.

Сыбайлас жемқорлық қауіпсіздікке қауіп төндірді қауіпті және көп таралған әлеуметтік құбылыстардың бірі болып табылады. Оның зиянды мемлекеттік құрылым мен д қарамастан көз келетін деңгейде өткізіледі. Өзіресе заң өкілі әрбір мемлекеттік қызметшінің алдында асыра пайдалану сыбайлас жемқорлықты тудырып, оны жазбағ ұластыны жайлы тәжірибе үсиендіреді.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес қаралатын мәселе бұқаралық ақпарат құралдары арқылы таратылып, Қазақ Республикасы Президенті жанындағы Қауіпсіздік Кеңестің тұрақты қарауының мәніне табылады. Сот жүйесінде байлас жемқорлыққа қарсы мәселелері де ҚР Жоғары қасметінің басым бағыттары болып қала береді.

Сыбайлас жемқорлыққа күрес - баршымыздың орта шымыз. Тек күш-жігері бірігіп отырып, біз - қазақстан әлеуметтік зұлымдық - сыбайлас жемқорлықты жеңе аламыз.

«Шахтинск қаласы» ЖЭО және қаржы бөлімі

победы в борьбе «по вертикали»



Замкнула круг победителей городская команда «Баро». К сожалению, взойти на призовой пьедестал нашим юниорам в этот раз не удалось. В спарк призеров - команда «Жигир» и «Жигир-2» из г. Астаны и команда «Воршица» из Караганды. В личном зачете отличились Анастасий Друг, занявшая 1 место, Екатерина Полегова и Сергей Мананджян, взавию на состязаниях 3 места.

Тажо своими достижениями могут похвастаться шахтинские баскетболисты. На прошедшем ранее на базе городского физкультурно-оздоровительного комплекса «Тентек» первенстве юношеская сборная заняла 1 место, у женской сборной - призовые третьи. Спортивными работ на первенстве Карагандинской области по баскетболу среди спортсменов 2011 г.р. и младше были команды юношей и девушек из городов Караганда, Сарань и Абысково района.